Can you afford NOT to have
your company listed in the
directory section of the

FIA YEAR BOOK?

The blue directory section is undoubtedly one
of the most valuable parts of this indispensable
pocket book.

Listing the world’s leading car manufacturers,
engine tuning experts, racing and rally equipment
stockists, automobile sport press, racing drivers’
schools, and competition managers, it makes

an excellent reference source for anyone
involved in the business of motoring sport.

Basically entries appear free of charge — space
permitting. However, on payment of a nominal
fee, entries can be guaranteed. These guaranteed
entries are also then listed in bold type, and the
fee includes a free copy of the FIA Year Book

of Automobile Sport.

Applications for inclusion in this important
section should be made by the end of May at the
latest. Please write to:

|

psL Patrick Stephens Limited

Bar Hill, Cambnidge, CB3 BEL. Tel 0954 80010. Telex 817677
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Calendrier sportif
International 1981

Les épreuves sur circuit, les courses de céte, les slaloms
et les épreuves dragsters figurent en caracteres rouges
Les Rallyes, les autocross, les Rallycross et les
epreuves tout-terrain figurent en caractéres noirs

International sporting
calendar 1981

Circult, hill-climb, slalom and dragster events are listed
in red type

Rallies, autocrosses, rallycrosses and cross-country
events are listed in black type

Internationaler

Veranstaltungs-Kalender
1981

Rundstreckenrennen, Bergrennen, Slaloms und
Dragster-Rennen sind rot ausgedruckt

Rallies, Autocross- und Gelidnde-Wettbewerbe sind in
schwarzer Farbe gedruckt

Calendario sportivo
Internazionale 1981

Il Calendario delle prove di velocita in circulto, delle

corse in salita, slaloms e dragsters & pubblicato In
caratteri rossi

Il Calendario dei rallies, autocross, rallycross e fuori
strade é pubblicato in caratteri neri

- (€ 1981 Fédération Internationale de I'Automobile
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Explication

Chague épreuve est inscrite dans la liste de la maniére suivante — de gauche a
droite: date, nom (imprimé dans I'un des quatre différents types de caractéres,
suivant son importance). groupes de voitures admises (lorsqu'ils sont connus).
initiale(s) minéralogique(s) du pays de I'épreuve, numéro de référence du club
organisateur, indication du Championnat de la FIA pour lequel I'épreuve est
eventuellement qualificative.

Pour les noms et adresses des clubs organisateurs (numérotés sur les pages
du calendrier) voir la liste complete aux pages 47-69 de cette section. Les pays
sont indiqueés par leurs plaques d'immatriculation internationales. Une liste
compléte des pays et de leurs initiales correspondantes est donnée aux pages
12-16 (section blanche). :

Note aux lecteurs

To'utes dates et tous détails donnés dans la rubrique Calendrier sont tels que
prévus 7 octobre 1980. Certaines épreuves peuvent étre annulées ou les
dates changées. L'Editeur et les Rédacteurs ne pourront prendre aucune
responsabilité pour les changements éventuels qui interviendraient en cours
d'année. Les mises a jour du Calendrier peuvent étre trouvées dans le Bulletin
Sportif mensuel de la FISA.

Explanation

Each event is listed as follows — reading from left to right: its date; its name
(printed in one of four different type styles to indicate its status); the groups of
cars competing (where known); the initial(s) of the country where the event
takes place; the numerical cross-reference to the club organising the event;
and whether or not it qualifies for one of the FIA Championships.

Names and addresses of organising clubs (numbered on these calendar
pages) can be found by referring to the full list on pages 47-69 of this section.
Countries are keyed by their International registration letters on these pages. A
full list.of these countries, and their corresponding letters, appears on pages
12-16 (white section).

Notice to readers of this book

All dates and details of events given in the fixture list are as at October 7 1980.
Events may be cancelled or the dates may change. The publishers and editors
regret that they cannot accept any responsibility for alterations which occur in
the course of the year. Addenda to the Calendar can be found in the monthly
FISA Motor Sport Bulletin.

Erklarung

Jede Veranstaltung ist wie folgt von links nach rechts angefuhrt: Datum;
Bezeichnung (zur Kennzeichnung ihres Status in jeweils vier verschiedenen
Schrifttypen gedruckt); die Gruppen der teiilnehmenden Wagen (falls bekannt);
die Initiale(n) des Landes, in dem die Veranstaltung stattfindet; die Club-Nr.
des Veranstalters (siehe Clubs); sowie eine Angabe daruber, ob die Veranstal-
tung einer der FIA-Wettbewerbe ist.

Die Namen und Adressen der veranstaltenden Clubs (im Kalendarium durch
Nummern angegeben) sind in der kompletten Aufsteilung auf Seiten 47-69
dieses Abschnittes zu ersehen. Alle Lander sind durch die internationale Auto-
kennzeichnung ersetzt worden. Die komplette alphabetische Aufstellung
befindet sich im weiBen Teil (Seiten 12-16).

Wichtige Mitteilung an unsere Leser

Der in diesem Jahrbuch enthaltene Terminkalender hat den Stand vom 7.
Oktober 1980. Da es des 6fteren vorkommt, dass Veranstaltungen abgesagt
oder verlegt werden, kdnnen Verlag und Herausgeber nicht fur Anderungen
verantwortlich gemacht werden, die im Laufe des Jahres erfolgen. Alle
Anderungen zum Int. Terminkalender kénnen dem monatlich erscheinden
Motorsport-Bulletin der FISA entnommen werden.

Spiegazione

Ogni prova & iscritta in una lista nella maniera seguente: da sinistra a destra —
data, nome (stampato in uno dei quattro differenti tipi di caratteri secondo la
sua importanza), gruppi delle vetture ammesse (quando sono noti), sigla
automobilistica della nazione della prova, numero di riferimento del Club
organizzatore, indicazione del Campionato della FIA per il quale la prova &
eventualmente valevole.

Per i nomi e gli indirizzi de! Clubs organizzatori (numerati sulle pagine del
Calendario) vedere la lista completa alle pagine 47-69 di questa sezione. | Paesi
sono indicati con le loro sigle di immatricolazione internazionali. Una lista
completa del Paesi e delle loro sigle corrispondenti & pubblicata nella sezione
bianco lucido (pagine 12-16).

Nota per i lettori

Tutte le date e i dettagli delle gare incluse nella presente rubrica sono aggior-
nati al 7 ottobre 1980. Talune possono essere annullate o spostate di data."
L'Editore ed i Redattori non assumono alcuna responsabilita per gli eventuali
cambiamenti che interverranno nel corso dell'anno. Gli aggiornamenti del
calendario saranno pubblicati sul Bollettino Sportivo mensile della FISA.
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Symboles et abréviations | 256 = Voitures de course bi-place/Two-Seater Racing Cars/
Symbols and abbreviations Zweisitzige Rennwagen/Vetture da corsa biposto

Symbole und Abkilirzungen

FL8 = Formule Libre/Formule Libre/Freie Formel/Formula Libera
Simboli e abbreviazioni .

F/P = Formule Pacific/Formula Pacific/Formel Pacific/Formula

Pacific

F/V = Formule V/Formula V/Forme!l V/Formula V
Types d’épreuve/Types of event/Art der Rennen/Tipi di prove: F/SV = Formule Super V/Formula Super V/Formel Super V/Formula
* = Course/Race/Rundstrecken-Rennen/Corsa Super V
A = (Course de co6te/Hill-climb/Bergrennen/Gara in salita F/F = Formule Ford/Formula Ford/Formel Ford/Formula Ford
I = Slalom F/R = Formule Renault/Formula Renault/Formel Renault/Formula
O = Autocross Renault
n = Rallycross . R5 = Renault 5
O = Off-Road F/INDY = Formule Indy/Formula Indy/Formel Indy/Formula Indy

T/SC = Stock Cars

Types de voiture/Types of car/Fahrzeugarten/Tipi di vetture: F/5000 = Formule 5000/Formula 5000/Formel 5000/Formula 5000

F = ‘
1 Formule 1/Formula 1/ Formel 1/Formula 1 F/S = Formule Sudam/Formula Sudam/Formel Sudam/Formula
F2 = Formule 2/Formula 2/Formel 2/Formula 2 Sudam
F3 = Formule 3/Formula 3/Formel 3/Formula 3 T/S = Tourisme Sudam/Sudam Touring/Tourisme Sudam/Tourismo
Sudam
TS1 = Voitures de Tourisme de série/Series-Production Touring Cars/ . .
Serien-Tourenwagen/Vetture di Turismo di Serie g F/ATL = Formule Atlantic/Formula Atlantic/Formel Atlantik/Formula
Atlantico
T2 = Voit de Tourisme/Touring Cars/T /Vett di
T8|ri§rr§cs> e Touri ring ourenwagen/Vetture di S/A — Special Autocross
GTS3 = voitures de Grand Tourisme de série/Series-Production Grand ALF = Alfa Sud
’ Touring Cars/Serien-Grand-Tourisme-Wagen/Vetture di Gran
Turismo di Serie VW = Golf GTI VW
GT4 = 'Voitures de Grand Tourisme/Grand Touring Cars/Grand- DRG = Dragsters
g

Tourisme-Wagen/Vetture di Gran Turismo

SP5 = Production Spéciale/Special Production/Spezial-Produktions-
Wagen/Produzione Speciale




Epreuves sur circuit/Courses de céte
Circuit events/Hill-climbs
Rundstreckenrennen/Bergrennen
Prove in circuito/Corse in salita

Championnats de la FIA/FIA Championships/FIA-Meisterschaften/
Campionati delia FlA:

F1

M

F2

F3

Importance de
Importanza della prova:

THIS TYPE =

This type

THIS TYPE =

This type

Championnat du Monde des Conducteurs/World Champion-
ship for Drivers/Weltmeisterschaft fir Fahrer/Cam-
pionato del Mondo Conduttori

Championnat du Monde d'Endurance pour Mar-
ques/Endurance World Championship for
makes/Langstrecken-Weltmeisterschaft fir Marken/Cam-
pionato Mondiale di Resistenza per Marche

Championnat d'Europe F2/European Championship for
F2/Europa Meisterschaft fir F2/Campionato d’Europa F2

Championnatd'Europe F3/European Championship for F3/
Europa Meisterschaft fir F3/Campionato d’'Europa F3

Championnat d’'Europe de la Montagne/European Hill-
Climb Championship/Europa-Bergmeisterschaft/Campio-

-nato d'Europa della Montagna

Championnat d'Europe des Voitures de Tourisme/Euro-
pean Touring Car Championship/Europameisterschaft
fur Tourenwagen/Campionato d'Europa Vetture Turismo

I’épreuve/Status of event/Status der Veranstaltung/

“Grandes Epreuves”

Championnat FIA/FIA Championship/FlIA-Meisterschaft/
Campionato FIA

Epreuves internationales libres/Full International events/
Voll internationale Veranstaltungen/Prove Internazionali
libere

Epreuves internationales/International events/Inter-
nationale Veranstaltungen/Prove Internazionali

Rallyes/Rallies/Rallyes/Rallies

THIS TYPE

This Type

This Type

Championnat du Monde des Rallyes (marques)/World
Championship for Rallies (makes)/Rallye-Weltmeister-
schaft (Marken)/Campionato Mondiale deiRallies (Marche)

Championnat d'Europe des Rallyes pour conducteurs/
European Rally Championship for Drivers/Europa-Rallye-
maisterschaft fiir Fahrer/Campionato d'Europa dei Rallies
per Conduttori

Rallyes Internationaux/International rallies/Internationale
Rallyes/Prove di regolarita Internazionali

Rallycross/Autocross/Off-Road

THIS TYPE

Coupes d’Europe des Conducteurs de Rallycross et des
Conducteurs d'Autocross/European Cups for Rallycross
Drivers and Autocross Drivers/Rallye-Cross Europa-Pokal
(Fahrerwertung) und Auto-Cross Europa-Pokal (Fahrerwer-
tung)/Coppa_Europa dei Conduttori di Rallycross e dei
Conduttori di Autocross

Coupe d’'Europe des Conducteurs de Rallycross/European

Cup for Rallycross Drivers/Rallye-Cross Europa-Pokal
(Fahrerwertung)/Coppa Europa dei Conduttori di Rallycross

Coupe d’Europe des Conducteurs d’Autocross/European
Cup for Autocross Drivers/Auto-Cross Europa-Pokal
(Fahrerwertung)/Coppa Europa dei Conduttori di Auto-
Cross

Les épreuves sur circuit, les courses de céte, les slaloms et les
épreuves dragsters figurent en caractéres rouges

Les Rallyes, les autocross, les Rallycross et les épreuves tout-
terrain figurent en caracteéres noirs

Circuit, hill-climb, slalom and dragster events are listed inred type

Rallies, autocrosses, rallycrosses and cross-country events are
listed in black type

Rundstreckenrennen, Bergrennen, Slaloms und Dragster-Rennen
sind rot ausgedruckt

Rallies, Autocross- und Gelande-Wettbewerbe sind in schwarzer
Farbe gedruckt

Il Calendario delle prove di velocita in circuito, delle corse in salita,
slaloms e dragsters & pubblicato in caratteri rossi

Il Calendario dei rallies, autocross, rallycross e fuori strada é pub-
blicato in caratteri neri
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JAN/GEN JAN/GEN FEV/FEB
25 % GRAND PRIX ARGENTINE—Buenos
JAN/GEN _ Aires (F1) RA 510 F1
1/23 Rallye Paris Dakar (TS1,T2,GTS3,GT4) F 336
2/4 Polar-Bergslagsrallyt (TS1, T2, GTSS,
GT4) S 583
3 Finnskogsvalsen (TS1, T2, GT4) S 552 29/02 Dragsters Winternationals—L. A.
County Fairgrounds USA 619
30/31 Roslagsrallyt (TS1, T2, GT4) S 559
: 30/01 Arctic Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) SF 598
5 Algen S 553 31 Rallye Kalkberg (TS1, T2, GTS3, GT4) D 148
6/11 Janner Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) A 12 31 Bergslagsrundan (TS1, T2, GT4) S 520
9/10 24 Heures de Sestriére I 413 31 Hjortrundan (TS1, T2, GT4) S 534
10 Karlskrona Pokalen (TS1, T2, GT4) S 542 31 Skinnarundan (TS1, T2, GT4) S 548
10 Arvika-Natta (TS1, T2, GT4) S 554 31 Rallve Perce Neige CDN 61
10 *NEW ZEALAND GRAND PRIX— 31/01  24hrs Daytona (GT4, SP5, IMSA GT) USA 617 M
PUKEKOHE (F/V, F/F, SP5, TS1) NZ 472
FEV/FEB
1 A Port d’Envalire AND 14
16/17 Molyslip (TS1, T2, GTS3, GT4 ZA 634
16/18 Bayerwald Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) D 117
17 Dalapokalen (TS1, T2, GT4) S 567
g 6/8 Boucles de Spa-Monopole (ST1, T2,
17 Sndsvangen (TS1, T2, GT4) S 544 GTS3, GT4) B 50
6/8 Galway Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) IRL 423
7 Taunus Rallye Wiesbaden (TS1, T2,
GTS3, GT4) D 204
'3/24 Ostgotarallyt (TS1, T2, GT4) S 558 7 Opel Rally Sjuharadsnatta (TS1, T2,
24 Comfort-Trofén (TS1, T2, GT4) S 529 GT4) S 519
24 Nordmarksnatta (TS1. T2, GT4) S 518 7 Skilling 500 (TS1, T2, GT4) S 565
24 % LADY WIGRAM TROPHY RACE— 7 % GRAND PRIX AFRIQUE DU SUD—
(F/V. F/F,SP5,T2) NZ 474 Kyalami (F1) ZA 633 F1
’4/25 Rallye James-Povoa de Varzim (TSH1, 7/8 Camelias (TS1, T2, GTS3, GT4) P 482
T2, GTS3, GT4) P 491 7/8 % Ronde Hivernale de Serre—Chevalier
’4/31 RALLYE DE MONTE CARLO (TS1, T2, (TS1, T2, GTSS3, GT4, SP5) F 270
GTS3, GT4) MC 443 8 Likenas (TS1, T2, GT4) S 546
8 9




-EV/FEB FEV/FEB MAR/MAR
8 x CALDER (F/P) AUS 17 28/01 Kempenf\ally (TS1, T2, GTS3, GT4) B 22
MAR/MAR
13/15 SWEDISH RALLY (TS1,T2, GTS3, GT4) S 584 -
13/15 Safari du Zaire (TS1, T2, GTS3, GT4) ZAl 640 1 Ronde de la Premiere Terre (TS1, T2,
14 Ontario Winter Rally CDN 61 GTS3, GT4) ~ F 333
15 % DAYTONA 500 (T/SC) USA 618 1/15 Rallye 5 x 5 PA 495
18/20 Mintex Rally GB 365 / A
20/22 Rallye Costa Brava (TS1, T2, GTS3, 8 R GLTLSYSE 8%'4;30RTUGAL (st 12, P 481
GT4) E 245 6/7 * Hockenheim (R5) D 208
10/22 Sag?ziwlnterrallve (TS1, T2, GTS3, 5 197 6/8 Westfalen-Lippefarht (TS1, T2, GTS3,
' _ GT4 D 137
10/22 lng%iemgau Rally (TS1, T2, GTS3, b 196 7 Int. Ha)rz-Heide Rallye (TS1, T2, GTS3,
GT4) | D 128
21 Dalbyrundan (TS1, T2, GT4) S 546 7 Rallye Hinterland (TS1, T2, GTS3, GT4) D 181
21 Nobelsvangen (TS1, T2, GT4) S 571 7 Kopoarswangen/Bergslagsloppet (TS1,.
21 M Snow—Hjell Gard Kréakstad (SP5) N 454 T2, GT4) S 551
'1/22 Ronde du Nouveau Namur (TS1, T2, 7 Rallye de Femmes (TSt T2) YU 626
GTS3, GT4) ' B 25 7/8 Rallye Maspalomas (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5) E 239
8 M Leruring A 8
8 M Maasmechelen (TS1,T2, GTS3, GT4,
, . SP5) B 28
7/01 Rallye Lyon-Charboniéres (TS1, T2, 8 % ALL JAPAN BIG 2 AND 4 RACE—
GTS3, GT4) F 332 SUZUKA (F2) J 431
7/01 Rall¥e San Marino (TS1, T2, GTSS,
GT4) . RSM 512 !
'7/01  Snow Rally (TS1, T2, GTSS3, GT4) SF 592
'7/02 Rally for ‘Cup of Friendship® (TS1, T2) SU 610 ; . o
28 Vasco-Navarro (TS1, T2, GTS3, GT4, 12/15 Dragsters Gatornational—Gainsville
: SP5) E - 249 Raceway Floride USA 619
28 Skaraborgsnatta S 13/15 Wienerwald Ra“ye A 4
10 "




AAR/MAR | MAR/MAR AVR/APR
3/15 Rallye de Sicile (TS1, T2, GTS3, GT4) | 411 21/22 A Zotzenbach (TS1, T2, GTS3, GT4,
14 Rallye Schinderhannes (TS1, T2, SP5, 256, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 186
GTS3, GT4) D 158 22 M Arendonk (TS1,T2, GTS3,GT4,SP5) B 44
14 % ‘Preis der Stadt Stuttgart'— 22 % Monza (T2) 1 399 T
Hockenheim (TS1, T2, GTSS3, '
GT4, SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV, F/F,
R5) D 185
. . 27/29 Yu Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) YU 627
W15 C'ggggdes Ardennes (T51,T2, GTS3, 48 28/29 Uren Van Tielt (TS1, T2, GTS3,GT4) B 49
1/15 Rallye sur Terre Garrigues (TS1, T2, gg;gg Eglrll)é%Tdr(;f(la;SGi(rggﬂiéT%'gIS‘?é Gg{%s D 159
GTS3, GT4, SP5) F 342 GT4) r e ' F 280
15 Sag?g;i’;%;;”*“‘””“” Ist.12 o 28/29 Figueira Da Foz (TS1,T2, GTS3,GT4) P 483
/15  Criterium Montseny Guillerias E 247 gg;gg : E‘é’:} 322 ggnlﬁf:gg ??:rfcegsa' FL8) J 430
/15 A Fleron (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, Mgmméry (TS1, 12, GTS3, GT4
/15 Pop grsc?s'sFlégételo Branco I? 287 29 A Cosnzf)rbiss()’r& T2 GTS3. GT4 SP5 F 347
/15 % RACE OF CHAMPIONS—ATLANTA 256, FL8) e ’ ' ' B 38
500 (T2, T/SC) USA 618 T
15 % GRAND PRIX USA-WEST—Long 29 4 Wasserblig (151,72, GTS3, GT4,
15 vallenoach (1, F/ATL) JSA 820 F 29 m NORDRING (SP5) A 238 R
allelunga  (F3) * 29 O LAS PLANES (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, S/A) E 241 A
X 29 - GRAND PRIX du BRESIL—Rio (Fi) BR 59 F1
29 % Silverstone (TS1, F3, F2) GB 362 F2
/22 Rallye du RACE (TS1, T2, GTS3, GT4) E 246 : 29 % 300 km—Niirburgring (TS1, T2,
/22 % ‘Bergischer Léwe'—Zolder (T2, GTS3, GT4, SP5, F3) D 130 F3
GT4, SP5, F/F, R5) D 190 29 % Voorjaarsrace—Zandvoort (TS1, T2,
21 % 12 hrs de Sebring (GT4, SP5, , GTSS, GT4, SP5, F/V, F/SV, F/F,
Imsa GT) USA 617 3 F/SF, R5, VW) NL 461
21 Vogelsberg ‘Jubilaums’ Rallye (TS1,
T2, GTSS, GT4) D 118 é
/22 Castrol Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) AUS 19 1
/22 Critérium de Touraine (TS1, T2, - AVR/APR
GTSS3, GT4) F 328
/22 Critérium de Luxembourg (TS1, T2, 2/4 Rallye Costa Smeralda (TS1, T2,
GTS3, GT4) L 440 GTS3, GT4) [ 414
2 13




AVR/APR AVR/APR
3/5 Tulip Rally ' : - NL 466 11/13 Rallye Sachsenring (TS1, T2) DDR 222
4/5 A Dinsberg (TS1, T2, GTS3, GT4, 12 B MONZA | 415 R
SP5, 256, F3, F/V) D 147 12 M Arendonk (TS1, T2, GTS3, GT4,SP5) B 44
4/5 % Grand Prix de Croix en Ternois 12 M Ingelmunster (TS1, T2, GTS3, GT4,
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6) F 340 SP5) B 35
4/5 > Belgian Marlboro Cup—Zolder 12 [0 Porici Nad Sazavou Homolka (S/A) CS 96
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256, 12 M Valkenswaard (TS1, T2, GTS3, GT4,
F/F, F/SF) B 41 SP5). NL 462
5. A Ampus (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 12 % Mugello (GT4, SP5) | 409
2S6, FL8) F 349 A 12 % COUPES BENELUX—SPA
5 M Maasmechelen (TS1 T2, GTSS, - FRANCORCHAMP (TSf1, T2,
GT4, SP5) B 28 GTS3, GT4, SP5, 256, F/F, F/SF,
5 % Trophde Jim Clark—Hockenheim F/SV) B 40
(F2) D 208 F2 12 % REBEL 500—DARLINGTON (T/SC) USA 618
5 % Donington (TS1, F3) GB 366 F3
5 % Vallelunga (T2) | 408 T
16/20 SAFARI RALLY (TS1, T2, GTS3, GT4) EAK 261
17 M Tomelilla Trophy Svampabanan S 587
)/12 Saarland Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) D 133 17/20 Circuit of Ireland (TS1, T2, GTS3, GT4) GB 373
)/12  Critérium Alpin-Jean Behra (TST, . 18/19 % Dijon (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
T2, GTS3, GT4) F 298 & | 256, FL8) CH 82
323 ; 13538 gr%lga?ags%aengaEOd N (TS 6B 361
)/ 1 I TS1, T | ues—iNogaro .
2 Rellye Blariiz Pays Basque (TS1,T2, o | T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F3) F 275
)/12 % Coupe de Printemps—Albi (TS1, 19 % DONINGTON (GT4, SP5) GB 366
T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, F/R) F 268
11 Rallye Lahn (TS1, T2, GTS3, GT4) D 142
/12 Lavanttaler Mltternachtsrally A 6
1/12 500 km d’Andenne (TS1, T2, GTSS3,
GT4) B 46 20 A Chanaz (TS1, T2, GTSS, GT4, SP5,
I/12 Futebol Clube Do Porto Rallye (TS1, 2S6, FL8) F 337
T2, GTS3, GT4) P 488 20 A Lorentzweiler (TS1, T2, GTS3, GT4,
/12 A Col Saint Pierre (TS1, T2, GTS3, | SP5, 256, FL8) L 438
‘GT4, SP5, 2S6) F 269 : 20 % Thruxton (TSH1, F3, F2) GB 360 F2
1/12 A Col de Jou AND 14 ‘ 20 * Oesterreichring (F3) A 5 F3




\VR/APR

20

* Paasraces—Zandvoort (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, F/F,

F/SF, R5, VW) NL 461
'3/26 Rallye Isola d’Elba (TS1, T2, GTSS,
GT4) | 398
24 Mobil Economie Run (TS1, GTS3) F 278
4/26 Atrium Sauna Arbo Rally (TS1, T2,
GTS3, GT4) A 13
25 Sjéboswangen (TS1, T2, GT4) S 564
5/26 Eurally (TS1, T2, GTS3, GT4) B 21
5/26 Wittekind Rally (TS1. T2, GTS3, GT4) D 207
5/26 A Rhein-Mosel (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) D 167
5/26 Pop Cross Abrantes P 440
5/26 % 100 Meilen von Hockenheim (TSH1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F/F) D 162
26 A LaRoche (TS1,T2, GTSS, GT4, SP5,
2S6, FL8) B 36
26 A Zittig (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, FL8) L 436
26 A Dynamitloppet S
26 0O SCHLUCHTERN (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5) D 183 A
26 M Leruring A 8
26 M Albi (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 268
26 % Monza (GT4, SP5) I 399 M
26  Nirburgring (T2, GT4, F2, F/SV,
R5, SP5) D 131 F2
26  Grote Prijs van Zolder (F3) B 41 F3
26 * LOS ANGELES TIMES GRAND PRIX
OF ENDURANCE (IMSA GT, GT4,
SP5) USA 617
29 Rallysprint Welsh Counties GB 374

MAI/MAY/MAG

MAI/MAY/MAG

1 A Masbourg (TS1, T2, GTSS, GT4,

SP5, 256, FL8) B 39
1 A Rheingold (TS1, T2, GTSS3, GT4,
SP5) D 158
1/3 TOUR DE CORSE (TS1,T2,GTS3,GT4) F 351
1/3 Rallye CS (TS1, T2, GTS3, GT4) E 251
1/3 Libeck Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) D 125
2 Herkules Rally Kassel (TS1, T2, GTSS,
GT4) D 160
2 Silverratten (TS1, T2, GT4) S 515
2 Kvastadansen S 540
2 % Trophée J. Bernigaud Magny Cours
(F3) F 324 F3
2/3 Rallye de la Lozere (TS1, T2, GTS3,
GT4) F 312
2/3 Rallye Tout Terrain du Haut Bugey
- (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 322
2/3 Rota Do Sul (TS1, T2, GTSS3, GT4) P 484
2/3 A Bourbach (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, FL8) F 321
2/3 % Fuji Grand 250 km Race (2S6, FL8) J 430
3 A Alpl -(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256) A 9 A
3 M St Veit/Glan A 1
3 M Estering D 122
3 M Bergbybanan S 525
3 0O Korskrobanen (SP5) DK 227
3 % WINSTON 500 (T/SC) USA 618
3 % Club Races Zandvoort (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, F/F,
F/SF, R5, VW) NL 461
3 % Coupesd’lxelles (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5, 2S6, F/F, F/SF) B 26
4 S BRANDS HATCH (F1) GB 364

17




MAI/MAY/MAG MAI/MAY/MAG
9 Pacific Forest Rall CDN 61 10 * Mantorp Park (TS1, GT4, F/V,
9 Rally Ulm (TS1, Ty2, GTS3, GT4) D 132 F/SV, F/F, F3) S 575
9/10 Rallye Maspalomas (TS1, T2, GTS3,
GT4) E 239
9/10 Boucles de I'Ourthe (TS1, T2, GTSS3,
GT4) B 32 13/17 Rallye delle 4 Regioni (TS1, T2, GTS3,
9/10 Rallye Valls d’Andorra ‘ AND 14 GT4) , I 415
9/10 A Alle s/Semois (TS1, T2, GTS3, GT4, 14/17 Volta A Portugal (TS1, T2, GTS3, GT4) P 486
8/10 & Mocseh (T3, GTSa, GT4, SP5, 256, © 15716 Welsh Rally GB 372
ecsek , GTS3, , , ; i
F/V, F/SV, F3, F2) H 386 15/17 RaGII¥2)de Lorraine (TS1, T2, GTS3, . 211
9710 % INDIANAPOLIS—QUALIFYING 15/17 Metz Rallye (TS1,T2,GTS3,GT4) D 123
(F/INDY) USA 621 16 Oknérundan (TS1, T2, GT4) S 549
9/10 % Flugplatzrennen Fassberg (TS1, T2, 16/17 A Val d'Aisne (TS1, T2, GTS3, GT4,
9/10 *'AVCEJ-l-S‘SB’(TG‘STf’TFQS’GF'I%/é "&h sps R5) D 209 _SP5, 256, FL8) '~ B 48
9/10 * Hameenlinna (TS1, SP5, F/V, F/F) = SF 590 16/17 A Colombier, (FT|_S£;1) T2,GTS8,6GT4,
GTS3, GT4) BG 55 (E/INDY) USA 621
10 Cléqrid de Santa Cruz (TS1, T2, GTSS, E 237 16/17 % Coupe de la Paix et Amitié—Havirov
10 A Dobratsch (TS1, T2, GTS3, GT4 | (TS1, T2, FL8, SP5) cs 93
' SP5, 256) B ' ’ A 7 A 16/17 % Adenauer Rundstrecken Trophy—
10 A Reisdc Niarburgring (TS1, T2, GTSS,
eisdorf (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, ‘ GT4. SP5. 956 F3. F/V. F/SV
256, FL8) _ _ L 438 E/F ’R5) ’ T ’ ’ D 163
10 A The Fortress—Kongsvinger Festning 16/17 * Coupés Dijon Prenois (TS1) = 282
(TS1, T2, SP5) N 450 16/17  Flugplatz Mainz-Finthen (TS1, T2,
10 M Rendsburger (TS1, T2, GTSS3, GT4, 9 GTS3, GT4, SP5. F/SV, F/F, R5) D 155
o g oPe) D~ 126 17 Kak Stockholm international (TS,
10 M Hellerstad—Crossen N 452 T2, GT4) S 539
10 W Vijgnowaard (TS, T2, GTS3,GT4. | 462 17 M RING KNUTSTORP (TS1,SP5). S 535
10 W Kinnekulle Ring S 593 17 1 IngS%g;unster (TS1, T2, GTSS, GT4, 5 35
10 % 6 hre Silvarstone (GT4, SP5) cB 362 M 17 M Aue—Ring | b B
rs Silverstone : ' _ »
10 % Vallelunga (F2) I 408 F? 17 * GF(lé\1I‘;|D PRIX de BELGIQUE—Zolder 5 42
17 % Grand Prix Pergusa (F3) | 405
18
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MAI/MAY/MAG

17

* COURSE IMOLA

(T2, GT4, SP5, 256) |

22/24
22/24

23/24
23/24
23/24
23/24
23/24

Volan Rally (TS1, T2, GTS3, GT4)

* Kielce

Trail of the Bison

12 Heures de Marche (TS1, T2, GTS3,

GT4)
Rallye de Rouergue
GT4)

A Schwanberg (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F2, F3, F/V, F/SV, F/F)

A Carroz Flaine (TS1, T2, GTSS, GT4,
SP5, 256, FL8)

B Alsace (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5)

A Montseny (TS1, T2, GTSS, GT4,
SP5, 2S6)

A Pieve S. Stefano-Passo Pino (TSH1,
(T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6)

Dragsters Mantorp Park

B HAMEENLINA

O NORDRING (TS1, T2, GTS3, GT4,
S/A)

B Arendonk (TS1,T2, GTS3, GT4, SP5)

0O Hase Ring Quakenbrick

* 1000 km du Niirburgring
GTS3, GT4, SP5, F3)

* La Chatre (F3)

Mugello (F2)

* Donington (TS1, T2)

* WORLD 600—CHARLOTTE

(TS1, T2, GTS3,

(TS1, T2,

(T/SC)

% INDIANAPOLIS 500 (F/INDY)
* Scandinavian Raceway
F/V, F/SV, F/F, F3)

(TS1, GT4,

H
PL
CDN

O—To Ow>» Vo m MM o M @
(as] M

USA
USA

385
497
61

335
143

288
271

247

391
562

F3
F2

MAI/MAY/MAG
25 % Brands Hatch (TS1) GB 360
26 Rallycross Silja—Artukainen (SP5) SF 596
27/28 A Aix St Antonin (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, FL8) F 267
27/31 South Swedish Rally (TS1, T2, GTS3,
GT4) S 585
28 M Westombanan S 554
28 A Michelau (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, FL8) L 437
28/31 Gunaydin—Turkish Rally (TS1, T2,
GTS3, GT4) TR 613
29/30 Datsun Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) ZA 637
29/31 Haspengouw Rally (TS1, T2, GTS3,
GT4) B o1
29/31 Rallye du Mont Blanc (TS1, T2, GTS3,
GT4) F 316
29/31 Rallye sur Terre Biarritz Denek-Bat
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 293
29/31 Rallye des 1,000 F 352
30 Klaralvsknixen (TS1, T2, GT4) S 546
30  ‘Preis der Stadt Karisruhe —
Hockenheim D 201
30/31 Critérium Jean de la Fontaine (TS1,
T2, GTS3, GT4) F 346
30/31 A Vresse sur.Semois (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 256, FL8) B 25
30/31 A Wittlicher (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 127
30/31 * SUZUKA FORMURA JAPAN RACE
(F2) J 431
30/31 * GOLDEN STATE RACEWAY—
SOMONA (F/ATL) USA 620
30/31 % GRAND PRIX DE SPA— ‘
FRANCORCHAMPS (TS1, T2,

! GTS3, GT4, SP5, F/F, F/SF) B 43
30/31 % ‘Chaika’—Kiev (T2, FL8) SU 610
30/05 RALLYE ACROPOLIS (TS1, T2, GTS3,

GT4) GR 380




MAI/MAY/MAG

JUN/GIU | JUN/GIU
31 Amalsspecialen (TS1, T2, GT4) S 516 6/8 Rally Wolfsburg—Berlin (TS1, T2,
31 A Serra Da Estrela (TS1, T2, GTSS, GTS3, GT4) D 187
GT4, SP5, 256) P 481 A 6/9 Lombard Scottish Rally (TS1, T2,
31 Dragsters Hudiksvalls Flygfatt S 563 GTS3, GT4) GB 370
31 O LOMBARDORE | 7 A Grand Pont (TS1, T2, GTSS, GT4,
31 0O Donaueshingen D SP5, 256, FL8) B 37
31 B Tabergsbanan S 537 7 A Hautes Vosges (TS1, T2, GTSS,
31 M Mayenne (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 313 GT4, SP5, 256, FL8) F 343
31 % GRAND PRIX DE MONACO— 7 Limburgia Sprint (TS1, T2, GTSS,
Monte Carlo (F1, F3) , MC 443 Fi GT4, SP5) B 34
31 % TROPHEE DE SPA (TS1, T2, 7 Dragsters Bulltofta S 561
GTS3, GT4, SP5) B 43 7 O Hollabrunn A 11
31 % Kinekulle Ring (TS1, GT4, F/V, 7 M Maasmechelen (TS1, T2, GTS3, GT4,
F/SV, F/F, F3) 575 SP5) B 28
. 7 M Pengforsbanan S 578
7 % Salzburgring (T2) A 7 T
7 % Donington (FL8, F/F, F/SF) GB 366
7 % Westwood (F/ATL, T2, GT4) CDN 61
JUN/GIU 7 % MOSPORT (Can Am, FL8) CDN 61
5/7 Della Lana Trofeo Lana Gatto Rallye | 393 778 A Wolstelder. gS}éT,Q:',\(fTFS/%VGT:‘}'F) D 152
6 Munkrundan : S 586 ' T ’ '
6 % Ring Knutstorp (TS1, GT4, F/V,
F/SV, F/F, F3) S 575
6/7 Criterium Rioja (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) E 235 8 A Remerschen (TS1, T2, GTS3, GT4,
6/7 Ciudad de el Ferrol (TS1, T2, GTSS3, - SP5, 2S6, FL8) L 440
GT4, SP5) E 240 8 % Grand Prix de Pau (F2) F 278 F2
6/7 A Vsetin (T2, SP5, 256, FL8) CsS 99 8 % Zandvoort (F3) | NL 461 F3
6/7 A Vuillafans Echevannes (TS1, T2, 11/14 Dragsters Springnationals National
GTS3, GT4, SP5, 256, FL8) F 338 Trail Raceway Columbus Ohio USA 619
6/7 A The Cannon Norefjell (TS1, T2, SP5) N 455 12  Ele Rally NL 465
6/7 O 2CV cross de la Chapelle St Ursin 'F - 286 12/14 Rododendri Rallye | 402
6/7 * 3 Heures Internationales d’Estoril 12/14 KNA-VG Economy Rally (TS1, T2) N 453
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) P 480 13 Olw-Trofén (TS1, T2, GT4) S 524
6/7 % Ahvenisto Speed Weekend— 13 Midsommardansen (TS1, T2, GT4) S 547
Hameenlinna (TS1, SP5, F/V, 13/14 A Echelette (TS1, T2, GTS3, GT4,
F/SV, F/F) SF 595 SP5, 256, FL8) F 274

22

23




JUN/GIU
13/14 A Falperra (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, F/V, F/F) P 485
13/14 M Hessen (TS1, T2, GTS3, GT4,SP5) D 184
13/14 % 24 hrs du Mans (GT4, SP5, R5/T,
256) F 350
13/14 % Course Internationale de la Foire—
Poznan (TS1, T2, FL8) PL 501
13/14 % Brainerd (F/ATL) USA 620
14 A Wallberg (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, F2, F3, F/SV) D 140
14 A Roi Houyet (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, FL8) B 48
14 A Urbassa (TS1, T2, GTSS, GT4, SP5,
256, FL8) E 250
14 A Caprino-Spiazzi |
14 O MOLLN—GRAMBEKER HEIDERING
(TS1, T2, GTS3, GT4, S/A) D 175
14 M Eidsvoll—Crossen Hellerstad (SP5) N 452
14 M Valkenswaard (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5) NL 462
14 O Speyer (TS1, T2, GTS3, GT4,SP5) D 145
14 MW Svampabanan S . 577
14 % Brno (T2) CS 90
14 % Pergusa (FL8, GT4, SP5) | 405
14 % Scandinavian Raceway (TS1, GT4,
F/V, F/SV, F/F, F3) S 517
14 % Vaasa Speedrace (TS1, SP5) SF 597
14 % Jyllands-Ringen (TS1, SP5, 2S6,
. F/F, F/SF) DK
14/15 M Marville (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, FL8) F 310
18/20 Rallye du Danube—Dacia (TS1, T2,
GTS3, GT4) R 505
18/21 Rallye Hessen (TS1, T2, GTS3, GT4) D 129

24

JUN/GIU

19/21 Rallye d’Antibes (TS1, T2, GTS3,
GT4) F 273
19/21 Donegal Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) IRL 422
19/21 Ronde de Sallanches (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) F 288
20/21 Rallye sur Terre de Charente (TSH,
T2, GTS3, GT4, SP5) F 289
20/21 A Edelstein (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 116
20/21 A Teufelskopf (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV) D 171
20/21 A Fouchy (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, FL8) F 331
20/21 < Duren/Nordrhein—Zolder (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, F/F,
R5) D 151
20/21 - Flugplatz Wunstorf (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV, F/F,
R5) D 128
20/21 % Grand Prix de Rouen-Les Essarts
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256, F3) F 326
21 A Coupe Sila (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5. 2S6) I 395
21 O WALBROL-HEMESDORF (TS1,
T2, GTS3, GT4) D 178 A
21 M Arendonk (TS1,T2,GTS3,GT4,SP5) B 44
21 S Silverstone (TS1, F3) GB 362 F3
21 % MID-OHIO (CAN AM) USA 620
21  Grote Prijs Van Limburg—Zolder
(F2) B 41 F2
21 % GRAND PRIX dESPAGNE—Jarama
(F1) ' . E 246 F1
21 % Kinnekulle Ring (TS1, GT4, F/V,
F/SV, F/F, F3) S 575
25/27 Rallye del Ciocco-Valle del Serchio
(TS1, T2, GTS3, GT4) | 415

25




JUN/GIU JUN/GIU JUI/JUL/LUG
26/27 Jamt-Rall TS1, T2, GT4) S 536 . )
26/28 24 hrs d’Yyprt(as (TS1, 72, GTS3,GT4) B 52 28 * Grand Prix Lotterie Monza  (F3) 1 399
. > : 28 * Race Festival—Zandvoort (TS1, T2,
26/28 Valvoline-Rheinland Pfalz-Rallye (TS1, GTS3. GT4. SP5. F/V. F/SV. F/F
T2, GTS3, GT4) D 110 E/SE b oW FIR L a6
26/28 Rallye de Orense (TS1, T2, GTS3, GT4) E v T
26/28 Sao Miguel (Agores) Rallye (TS1, T2,
GTSS3, GT4) P 489
27/28 Ronde Cévenole (TS1, T2, GTSS, GT4) F 287
27/28 A Engolasters . AND 14 JUI/JUL/LUG
27/28 A Jiretin (T2, SP5, 256, FL8) CS 97
27/28 A Eggberg (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2/5 Rallye de Pologne (TS1, T2, GTSS3,
256, F2, F3, F/V F/SV, F/F) D 112 GT4) PL 496
27/28 A Trierer (T S1, T2, GTS3, GT4, SP5, 3/5 Gotthard Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) CH 83
256, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 195 3/5 % Flugplatz Erding (TS1, T2, GTSS3,
27/28 A Ebecrevon (TS1 T2, GTSS GT4, GT4, SP5, 256, F3, F/V, F/SV, F/F) D 135
SP5, 256, FL8) F 279 3/5 % Daytona—Champion Sparkplugﬁ hrs
27/28 A Abreschviller (TS1, T2, GTS3, GT4, —Paul Reveére 250 USA 618
SP5, 256, FL8) F 320 4 Julirundan (TS1, T2, GT4) S 518
27/28 M Lunéville F 339 4 Baie des Chaleurs Rally CDN 61
27/28 O 2CV Cross La Chatre F 304 4 % FIRECRACKER 400—DAYTONA
27/28 Pop Cross Abrantes P 490 (T/SC) USA 618
27/28 ¥ NORISRING TROPHAE ‘200 MILEN 4/5 Rallye Skoda (TS1, T2, GTS3, GT4) CS 100
VON NUREMBERG’ (TS1, T2, 4/5 W Essay (TSt1, T2, GTS3, GT4,SP5) F 279
GTS3, GT4, SP5, 286, F3, F/SV, R5) D 177 4/5 A Ardennes (TS1, T2, GTSS GT4,
28 Ronde sur Terre—3 hrs de la Valbonne SP5, 2S6, FL8) B 25
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 4/5 Dragsters Santa Pod GB 361
28 A Bolzano-Mendola (TS1, T2, GTSS, 4/5 A Wissembourg (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 256) | 420 A GT4, SP5, 256, FL8) F 271
28 A S. Stefano Gambarie (TS1, T2, 4/6 Castrol Rally (TS1, T2, GTS3, GT4,
GTS3, GT4, SP5, 2S6) I 401 SP5) ZA 635
28 A Goesdorf (TS1, T2, GTS3, GT4, 4/6 % Lime Rock (F/ATL) USA 620
SP5, 256, FL8) L 435 5 A Trento (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
28 M Ingelmunster (TS1, T2, GTSS, GT4, 2S6) I 421
SP5) B 35 5 A Vardkasloppet S 532
28 M Estering D 184 5 [O.NOVA PAKA (S/A) CS 96
28 % Pergusa (GT4, SP5) 1 411 5 ™ Valkenswaard (TS1, T2, GTS3, GT4,
28 % Croix en Ternois (TS1, T2, GTSS, SP5) NL 462
GT4, SP5, 2S6, F3) F 340 F3 5 M Finnskoga Crossen—Holjesbanan S 526
26 27
*‘ - S it




JUI/JUL/LUG

5 % GRAND PRIX de FRANCE—Dijon
(F1) F 282 F1
5 % Nuarburgring (TS1, T2, SP5, R5, F/F) D 133 T
5 % SUZUKA GOLDEN TROPHY RACE
(F2) J 431
5 % Donington (GTS3, GT4, SP5, F/ATL,
F/F) GB 366
11/12 Rallye Tout Terrain d’Endurance 4 x 4
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 315
11/12 Rallye des Mille Pistes (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) F 344
11/12 A Boyeux St Jéréme (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, FL8) F 266
11/12 A Eger (T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, F/V,
F/SV, F2, F3) H 383
11/12 O 2CV Cross Pont de Ruan F 328
11/12 % Bavaria-Rennen—Salzburgring
(TS1, T2, GTSS3, GT4, SP5, 2S6, F3,
F/SV, R5) D 113
11/12 % Grand Prix Danmark—Ring Djursland
(TS1, SP5, F/SV, F/F, 256) DK 226
12 A Collesano Piano Zucchi (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256) | 406
12 A Coppa Teodori (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 256) | 392
12 Dragsters Midnight Sun Internationals
—Pitea Dragway S 560
12 M RING DJURSLAND (TS1, T2, GTSS,
GT4) DK 226 R
12 6 hrs Watkins Glen (T2, GT4, SP5,
2S6, Trans-Am, FL8) USA 620 M
12 % Grote Prijs van Zandvoort (F2) NL 461 F2
12 % Vastkustloppet—Falkenbergs (TS1,
GT4, F/V, F/SV, F/F, F3) 522

28

JUI/JUL/LUG

12/14 % Trophée d’'Auvergne—Clermont

Ferrand (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, F/R) F 277
16/19 Dr_la_ngster;_SuFr‘nmernationals——Madison
ownship Raceway Park—New Jersey U
17/19 % Nurburgring Trop)lfly (TS, T2, v USA 619
GTS3, GT4, SP5, F3, F/SV, F/F) D 119
17/24 RALLYE CODASUR (TS1, T2, GTS3,
GT4) RA 510
18 % GRAND PRIX de GRANDE
E;E,LI)\GNE—SiIverstone (TS,
’ GB
18/19 Rallye Tout Terrain des Chemins Creux %9 F
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 290
18/19 Colline di Romagna Rallye i 397
18/19 M Condat le Lardin (TS1, T2, GTS3,
: GT4, SP5) F 329
18/19 [0 Pécel (S/A) H 384
19 A Poztgg)za (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
19 A Lovcen 80 (TS1, T2) |YU 625 A
19 Dragsters Orsa Dragway S 521
19 % Misano (F3) I 412 F3
19  Pergusa (F2) | 405 T
19 % Kinnekulle Ring (TS1, GT4, F/V,
F/SV, F/F, F3) S 575
19 % Nordic Cup—Torsvik SF 591
24/26 Tour de la Réunion (TS1, T2, GTSS3,
GT4) F 306

29




JUI/JUL/LUG AOU/AUG/AGO

AOU/AUG/AGO

24/26 % ROAD AMERICA (TS1, T2, GTS3,
GT4, 2S6, FL8, Can-Am, F/SV,

F/ATL) USA 620
25 Nova Scotia Highlands Rally CDN 61
25/26 Rallye St Christol (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) sa F 345
horous Rall TS1, T2, GTSS3,
25126 BOGns'$4) v TR 614
25/26° A Homburger (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 157
25/26 A Dunieres (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, FL8) F 297
25/26 % 24 hrs Spa—Francorchamps (TS1) B 42
25/26 * FLUGPLATZ DIEPHOLZ (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6, FL8, F3,
F/SV, R5) D 141
25/26 * Rundstreckenrennen Neuss—
Nirburgring (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, F/SV, F/F) D 192
26 A Trofeo Scarfiotti (TS1, T2, GTS3,
, GT4, SP5, 2S6) _ | A
26 Dragsters Mantorp Park Dragfestival S 562
26 * Pergusa ' | 405 F2
26 * Albi (TS1, T2, GTSS, GT4, SP5, 2S6) F 330
26 W Beaujolais (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) F 281
26 M Valkenswaard (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) NL 462
26/27 A La Bien Aparecida (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 256, FL8) E 252
30/01 Hunsriick Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) D 206
AOU/AUG/AGO
1 New Brunswick Lobster Rally CDN 61
1 Solrundan (TS1, T2, GT4) S 543
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1/2 A Haut Cantal (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, FL8) . F 276
1/2 % Schleizer Dreieckrennen—Pokal der
Freundschaft (FL8, T2) DDR 221
2 A Coppa Carotti (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, FL8) | N
2 B MAASMECHELEN (TS1,T2, GTS3, B 28 R
GT4, SP5)
2 % GRAND PRIX d’ALLEMAGNE—
Hockenheim (T2, GT4, SP5, R5,
“F/SV, F1) D 124 F1
2 % TALLADEGA 500—Alabama (T/SC) USA 618
3/8 RALLYE DO BRAZIL (TS1, T2, GTSS3,
GT4) BR 58
7/8 Ulster Rally GB 368
7/8 Rallye Barum (TS1, T2, SP5) CS 89
7/9 Rias Bajas Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) E 243
7/9 Taurus Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) H 387
7/9 Serengeti—Safari Rallye
Rethen und int Adac Militarrallye
. (TS1, T2, GTS3, GT4) D 164
7/9 Valli Piacentine Rallve _ I 404
7/9  BRAINERD (TS1, T2, GTS3, GT4, 2S6,
FL8, Can-Am, Trans-Am) USA 620
8/9 Volta Madeira (TS1, T2, GTS3, GT4) P 492
8/9 A AYENT ANZERE (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 256, FL8) CH 78
8/9 A Osnabricker (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F3, F/V, F/SV, F/F) D 180
9 Morskoga Specialen (TS1, T2, GT4) S 573
9 A Mont Dore (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, FL8) F 317 A
9 A Hammarbacken S
9 B Pengforsbanan S 578
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AOU/AUG/AGO
9 (O Nisseringen (SP5) DK 229
9 % AMAROO PARK (TS1) AUS 15
9 ¥ ZANDVOORT TROPHY (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, F/F,
F/SF, R5, VW) NL
9 Spa Francorchamps (TS1, F/SV
F/F, F3, F2) B F2
9 % Ring Knutstorp (F3) S 535 F3
9  Rhein-Ruhr-Pokal—Ndirburgring
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/F) D 202
15 Killingen (TS1, T2, GT4) S 544
15 A Heisdorf (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, FL8) L 440
15 A Cronoscalata Svolte Di Popoli (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 256) | 400
15/16 A Cortals d’'Encamp AND 14
15/16 A Oberhallau (TS1, T2, GTSS, GT4,
SP5, 256, FL8) CH 80
15/16 A Chatel Guyon (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, FL8) F 292
15/16 A Vamma. Vamma Hill (TS1, T2, SP5) N 451
15/16 A Eurohill (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
256, F3, F/V, F/SV, F/F) 198
15/16 * Coupes de Bruxelles (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, F/F, F/SF,
F/SV) B 30
15/16 * Nordzee Cup—Zandvoort (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV,
F/F, R5) D 172
16 A St Ursanne les Rangiers (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, FL8) CH 79 A
16 A Chantada (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, FL8) E 238
16 A Roéforsloppet—Roforsbacken S 566
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AOQU/AUG/AGO

16 B VALKENSWAARD TROPHY (TSt, T2,
GTS3, GT4, SP5) NL 463 R
16 * GRAND PRIX d’AUTRICHE—
Oestereichring (GT4, SP5, F1) A 10 F1
16 * 1000 km Mosport (GT4, SP5, 2S6,
F8, Can Am) CDN 61
16 % Donington (F2) GB 366 F2
16 % Mantorp Park (F3) S 575
21/23 Rallye de Varsovie Polski Fiat (TS1,
T2, GTSS3, GT4) PL 500
22 Mountain Trials Rally CDN 61
22 Snapphanerallyt (TS1, T2, GT4) S 533
22 Forshaga (TS1, T2, GT4) ' S 528
22/23 Rallye Vorderpfalz (TS1, T2, GTSS3,
GT4) D 144
22/23 Rallye ‘Hebros’—Plovdiv (TS1, T2,
GTS3, GT4) BG 55
22/23 A Schaumburg (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 182
22/23 A Sts%%en% (TS1, T2, GTS3, GT4,
' ., 256, FL8
22/23 O Kihzelsaver (T)S1, T2, 313
GTSS3, GT4, SP5) D 146
22/23 % Elkhart Lake '
Pabst 500—Road America (GT4,
SP5, IMSA GT, IMSA RS) USA 617
22/23 % Circuit Piestany-Aéroport Piestany
(TS1, T2, SP5, 2S6, FL8) CS 94
22/23 % Westfalen Pokal-Rennen—Zolder
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F3, F/V,
F/SV, R5) D 138
22/23 % Ahvenisto.Autumn Race— '
Hameenlinna (TS1, SP5, F/V,
F/SV, F/F) SF 594
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\0U/AUG/AGO AOU/AUG/AGO SEP/SET
22/24 * Kielce (TS1, T2, FL8) PL 497 30 M Ingelmunster (TS1, T2, GTS3, GT4,
23 A Huy (TSt, T2, GTS3, GT4, SP5, SP5) B 35
256, FL8) B 38 30 MW Estering (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) D 122
23 A Bergsknallen S 536 30 O Bad Lippspringe (TS1, T2, GTS3,
23 Dragsters Johannesbergs Flygfalt S 580 GT4, SP5) D 111
23 M SOLGNE (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 320 R 30 * GRAND PRIX des PAYS BAS—
23 0O HOLLENBURG (TS1, T2, GTSS, Zandvoort (F1) NL 460 F1
GT4, S/A) A 3 A 30 * Kinekulle Ring (TS1, GT4, F3, F/V,
23 M Arendonk (TS1,T2,GTS3,GT4,SP5) B 44 F/SV, F/F) S 575
23 B Romeriks Crossen—Hellerstad (SP5) N 452 30/31 % LUMBERMENS NORTH AMERICAN
23 O Dobrany (S/A) Cs 92 ROAD RACING CHAMPIONSHIP—
23 % Gellerasbanan (TS1,GT4,F/V,F/SV, Mid Ohio (GT4, SP5, 2S6, FL8) USA 617
F/F, F3) S 541 ,
SEP/SET
'8/30 RALLYE DES 1000 LACS (TS1, T2, 2/7 Dragsters US Nationals—Indianapolis
GTS3, GT4) SF 600 Raceway Park USA 619
'8/30 Rally Piancavallo (TS1, T2, GTS3, GT4) | 416 4/6 Critérium Lucien Bianchi (TS1, T2,
29 Torsby (TS1, T2, GT4) ' S 552 GTS3, GT4) B 53
29 Rocky Mountain Rally - CDN 61 4/6 Sachs Rallye Baltic (TS1, T2, GTSS3,
29 % Wiesbadener Renntag—Hockenheim GT4) D 134
(TS1, T2, GTS3, GT4) D 208 5 Reichsstadt-Rallye Esslingen (TS1,
’9/30 Boucle de I'Entre S/et Meuse (TS1, T2, GTSS, GT4) D 199
T2, GTS3. GT4) B 45 5 TV—Svéangen (TS1, T2, GT4) S 570
29/30 A Hoxter (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,. 5/6 Coca-Cola Rally (TS1, T2, GTS3, GT4,
256, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 114 SP5) EAK 260
29/30 % Danish Grand Prix—Jyllandsringen DK 225 5/6 A OLON-VILLARS (TSt1, T2, GTSS,
29/30 % Trophée du CA Francorchamps a GT4, SP5, 256, FL8) CH 77
Spa Francorchamps (TS1, F/F) B 31 5/6 A Augusta (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
29/30 * Phoenix Park Race: (TS1, T2, GTSS, 2S6, F3, F/V, F/SV) D 150
GT4, F3, FL8, F/F) IRL 424 5/6 A ‘S’ de Treffort (TS1, T2, GTS3, GT4,
30 A Reichberg A 9 SP5, 256, FL8) F 283
30 A Libin-Wellin (TS1, T2, GTSS3, GT4, 5/6 % HESSEN CUP—HOCKENHEIM
SP5) B 36 (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6, '
30 M Leruring A 8 F/F, R5) o ' D 129
34 35




SEP/SET

5/6 % CircuitMost . (TS1,T2, SP5, 256, FL8) CS 88
5/6 * Fuji Inter 200 Miles Race (2S6, FL8) J 430
5/6 % Torun (TS1, T2, FL8) PL 499
5/7 Rallye Halkidikis (TS1, T2, GTS3, GT4) GR 380
6 A Turkheim (TS1, T2, GTSS, GT4,
SP5, 2S6, FL8) F 271 A
6 M Pengforbanan - 8 578
6 B LYNGAAS (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) N 456 R
6 0O MAGGIORA | A
6 W St Veit/Glan. A 1
6 .M Loheac (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 313
6 % IMOLA (GT4, SP5) i 394
6 % Vallelunga (GT4, SP5) 1
6 % Jarama (F3) E 246 F3
6 % Preis von Zeltweg (TS1, T2, GTSS,
GT4. SP5, 256. FL8. R5. ALF) A 2
6 % TROIS RIVIERES (T2, GTS3, GT4, ,
SP5, F/ATL, FLS8) CDN 61
0/12 Manx Trophy Rally (TS1, T2, GTSS,
GT4) GB 367
'0/12 Radio 5 Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) ZA 630
1/16 Rally of New Zealand (TS1, T2, GTS3,
GT4) Nz 473
12 Gransloppet (TS1, T2, GT4) S 568
12 Falképing (TS1, T2, GT4) S 523
12 Tomelilla » S 587
12 M Kungsangsbanan S 557
2/13 Rallye Le Mans—Terres de I'Ouest F 313
2/13 Rallye Tatry (TS1, T2, GTS3, GT4) Cs 95
2/13. Hunsrick-Eiffel-Fahrt  (TS1, T2, GTS3, '
GT4) - : . Db 130
12/13 A Mont St Aubert (TS1, T2, GTSS, ‘
oo GT4, SP5, 2S6, FL8) : B 29
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SEP/SET
12/13 A GURNIGEL (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, FL8) CH 76
12/13 A Limonest Verdun (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 2S6, FL8) F 332
12/13 A Krosno (TS1, T2, FL8) PL 498
12/13 -O 2CV cross de Chartres F 328
12/13 * Bekers der Toekomst (TS1, T2,
l(:B/TSSFC;, GT4, SP5, 2S6, F/SV, F/F,
12/13 % Grand Prix de Nogaro (TS1, T2, 8 21
- GTS3, GT4, SP5, 2S6, F3) 275
12/13 % Leinster Trophy Race—Mondello
Park (TS1, T2, GTS3, GT4, F3,
FL8) _ IRL 425
13 Rallye des Cimes (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) F 278
1% A Palona E
A Cefalu/Gibilmanna (TS1, T2, GTS3
GT4, SP5, 236) ’ "1 390
13 M Arendonk (TS1,T2, GTS3, GT4, SP5) B
13 W Valkenswaard (TS1, T2, GTSS,’GTE,) 5 M
SP5) NL 462
13 0O Gilching (TS1, T2, GTS3, SP5, S/A) D 210
13 0O Schloss Gondelsheim (TSH1, T2,
GTS3, GT4, SP5) D 154
13 % GRAND PRIX d’'ITALIE—Monza (F1) |
13  RAC Tourist Trophy—SiIverstone( ) 399 F
(TS1,T2) GB 362 T
13 % Hildener—Ndurburgrin TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, R5) D 156
13 % Gellerasbanan Circuit (TS1, GT4,
F/V, F/SV, F/F, F3) S 575
13/14 A Unterfranken (TS1, T2, GTS3, GT4,
__SP5,.286, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) D 153
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EP/SET

3/20 Tour de France (TS1, T2, GTS3, GT4) F 341
3/19 Coppa Liburna Rallye | 398
3/20 Limburgia Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) B 34
3/20 % Bilstein Super-Sprint—Nurburgring
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F3,
F/SV, R5) D 120
19 Emiltrodén (TS1, T2, GT4) S 581
19 Dackefejden (TS1, T2, GT4) S 582
19 W LYDDEN (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) GB 371
1/20 Rallye Lamego Vigorosa P
)/20 Rallye Rheinland (TS1, T2, GTS3, GT4) D 121
)/20 Welfen Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) D 149
)/20 Rallye Tout Terrain Cidre et Calva
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) F 334
)/20 A Reine-Houyet (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, FL8) ‘ B 48
3/20 A Hopfenland (TS1, T2, GTS3, GT4,
_ SP5, 256, F2, F3, F/F) D 115
)/20 A Sewen (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5,
2S6, FL8) F 271
)/20 A Ecce Homo—Sternbeck (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 2S6, FL8) CS 98
3/20 % Rundstreckenrennen—Hockenheim
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 2S6,
. F/V, F/F, R5) D 161
20 Ber}gslagss ecialen (TS1, T2, GT4) S 520
20 A Kalter Wangen (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5, 256, F2, F3, F/V, F/SV,
F/F) D 170
20 A Schwab Alb-Neuffen (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, 256, F2, F3, F/V,
F/SV, F/F) D 169
20 0O BORDANO (S/A) | 415
20 M Maasmechelen (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) B 28
20 M Aue-Ring (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) D 173
20 0O Ornedalsbanen DK 228
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SEP/SET

20 O 2CV Cross Le Creusot F 307
20 * Dijon (GT4, SP5) F 282
20 * Imola (F3, F1) | 394 F3
20 % ROAD ATLANTA (2S6, FL8, Can Am) USA 620
20 % Thruxton (TS1) GB 360
20 % Trophy of the Dunes—Zandvoort
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, F/V,
F/SV, F/F, F/SF, R5, VW) NL 461
20 % Journées Bugatti (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 256) F 313
20/25 Rallye 'Al Massira’ du Maroc MA 342
24/26 Roof of Africa ZA
25 Tre Klubbars (TS1, T2, GT4) S ggg
25/27 Rothmans Cyprus Rally (TS1, T2,
GTSS3, GT4) CY 105
25/27 Dragsters Santa Pod GB 361
26 Stenugsund (TS1, T2, GT4) S 574
26 M Hedemora Motorstation S 569
26/27 Ronde de Vise Aubel (TS1, T2, GTSS,
GT4) B 27
26/27 Kurhessen-Kassel Rallye (TS1, T2, A
GTS3, GT4) D 160
26/27 Rallye Ain Jura (TS1, T2, GTS3, GT4) F 296
26/27 West Coast Rally (TS1, T2, GT4) SF 596
26/27 A La Citadelle (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, FL8) B 46
26/27 A STTQPEg_%gZELL-HEMBERG (TS,
, 3, GT4, SP5, 256, FL8
26/27 A Auerberg (TS, T2, GTSS3, GT4,) ch 8
SP5, 286, F3, F/V, F/SV, F/F) 200
26/27 A Sauerland (TSt, T2, GTS3, GT4,
SP5, 286, F2, F3, F/V, F/SV, F/F) 179
26/27 A Ste Baume (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, FL8) 314
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EP/SET OCT/OKT/OTT

3/27 A Salita Macchia/Monte S Angelo

(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256) | 396
5/27 % Grand Prix d’Albi (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 256, F3) F 268
27 A Gorcy Cosnes (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5, 256, FL8) F 310
27 0O VACCARINO | A
27 M Nordring A 2
27 M Valkenswaard (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5) NL 462
27 0O ‘Teufelsrutsch’ (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5) D 110
27 W Rallycross Mugello |
27 - GRAND PRIX du CANADA—Montreal -
(F1, F/ATL) CDN 61 F1
27 % E.G. Trophy—Zolder (T2) B 11 T
27 % 6 hrs Brands Hatch (GT4, SP5) GB 364
27 - % SUZUKA GREAT 20 RACE (F2) J 431
27 % Benson and Hedges Saloon Car
Classic—Pukekohe (TS1) NZ 472
27 % Kinekulle Ring S 575
/29 Trans Chaco Rally (TS1, T2, GTSS,
GT4) PY 530
CT/OKT/OTT
2/4 Rallye du Vin (TS1, T2, GTSS3, GT4) CH 75
2/4 Rallye des Grands Lacs (TS1, T2,
GTS3, GT4) - ZAl 640
3 Rallye Stuttgart (TS1, T2, GTS3, GT4) D 185
3 Lill-Svangen (TS1, T2, GT4) S 550
3 % GRA PRIX USA-EST—Watkins
Glen (F1) : USA 620 F1
3/4 Omloop van Vlaanderen (TS1, T2,
GTS3, GT4) B 24

OCT/OKT/OTT

3/4 Neustadt Rallye (TS1, T2, GTS3, GT4) D 166
3/4 Rallye El Corte Inglés (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) E 239
3/4 Cork ‘20’ Rally IRL 427
3/4 Rallye Isla de Tenerife (TS1, T2, GTS3,
GT4, SP5) E 244
3/4 Rall¥e sur Terre du Quercy (TS1, T2,
- GTS3, GT4, SP5) E 285
3/4 Rallye d’Armor (TS1, T2, GTS3, GT4) F 313
3/4 Ali Sipahi Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) TR 614
3/4 Ral_lrye Rhin (TS1, T2, GTS3, GT4 F 331
3/4 A Tros Marets (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 256, FL8) A B 40
3/4 % 24 HRS NURBURGRING - (TS1) D 131
3/13 Rallye Paris-Tunisie F 353
3/17 Tour d’Europe (TS1, T2, GTS3,GT4) D 194
4 A Puig Major (TS1, T2, GTSS3, GT4, ’
‘ SP5, 2S6, FL8) E 248 A
4 A Ratisbona (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV) D 168
4 MW ESTERING—BUXTEHUDE (TS,
T2, GTSS, GT4, SP5)" D 122 R
4 M StJunien (TS1,T2, GTS3, GT4, SP5) F 309
4 % Kassel Calden (TS1, T2, GTSS3,
GT4, SP5, 256, F3) D 129 F3
4 % Hardie Ferodo 1000—Bathurst (TS1) AUS 15
4 % Silverstone (TS1, FL8, F3) GB 362
4 % Finale Races—Zandvoort (TS1, T2,
GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, F/F,
F/SF, R5, VW) NL 461
5/10 Rallye Sanremo (TS1, T2, GTS3, GT4) | 417
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OCT/OKT/OTT OCT/0KT/0TT
aison-Abschlussrennen 17 Muskoka Rally CDN 61
T S ‘H.P. Joisten-Trophy'—Zolder (TS, 17 Rallysprint GB 366
T2, GTS3, GT4, SP5, F/V, F/SV, 17 Simrishamnsmixen (TS1, T2, GTS3,
F/F, RS) o 205 17/18 Stgc-irt4l)3{ I (TS1, T2, GTS3, GT4) g 19
i i S1, T2, GTS3, adt Rallye T2, : 136
10 Ba('s'ﬁ)w'ehe”geb'rge T D 189 17118 ScaniarKiit-Rallye ' (TS1, T2,GTS3, 6T4) DK 227
. T4 A 7 ujada a Prades E 247
10711 gase Rallye (Mo (1ot 12 GT8s, 17/18 % 4 hrs de Bruxelles (TS1, T2, GTS3,
GT4) B 23 1 GT4, SP5, 2S6, F/SV, F/F, F/SF) B 30
10/11 Nokia-Rally (TS1, T2, GT4) SF 592 17/21 % TOUR d'ITALIE (TS1, T2, GTS3,
10/11 A Comella AND 14 GT4, SP5) [ 402
10/11 % Fuji Masters 250 km Race (256, FL8) J 430 17/21 Socl;J'trr;,?m Cross Rally (TS1, T2, GTS3, AUS
ix des Montagnes— 16
10712 x Grgsvcijeforlﬁz?/skie——Kielgce (TS, 18 M Maasmechelen (TS1, T2, GTS3,
T2, FL8) PL 497 GT4, SP5) B 28
10/12 A Swietokrzyskie PL 18 % DONINGTON (TS1, T2, GTS3, GT4,
11 A Oberallgai-Missen (TS1, T2, GTS3, 'SP5, 256, F/F) GB 366
GT4, SP5, 2S6, F2, F3, F/V, F/SV, 18/19 * Finales Renault (F/R, R5) F
F/F) D 188 18/24 RALLYE de COTE d’IVOIRE—
11 A Jaizkibel (TS1, T2, GTS3, GT4, BANDAMA (TS1, T2, GTS3, GT4) Cl 85
SP5, 256, FL8) E 249 22/24 Rallye Wartburg (TS1, T2) DDR 220
11 O HOMOLKA BRNO (TSt, T2, GTSS, 23/25 BAC-Rally (TS1, T2, GTS3, GT4, SP5) NL 464
S/A) CS 96 A 23/25 Rallye Court/Franche-Comté (TS1,
11 ® Leruring A 8 T2. GTS3, GT4) CH 81
11 M Valkenswaard (TS1, T2,-GTSS, GT4, 23/25 % RIVERSIDE (TS1, T2, GTS3, GT4,
SP5) ' NL 462 256, FL8, Can-Am, Trans-Am) USA 620
11 % NATIONAL 500—Charlotte 24 Héljes (TS1, T2, GT4) S
(T/SC) - USA 618 24 Strémkarlen S
_ 24 % Bay Park (TS1, T2, F/P, F/F, F/V) NZ 470
24/25 Boucles de Liege (TS1, T2, GTSS3,
GT4) B 47
A 631 24/25 Ra(lalyeS‘K%r_ll_le)und Stahl’ (TS1, T2,
lite (TS1, T2, GTS3, GT4) z TS3, GT4 D 133
12;% iIZ—)Ire:fgosters \(Ninston World Finals 24/25 Rallye Jeanne d’Arc  (TS1, T2, GTS3,
Ontario Motor Speedway USA 619 GT4) F 302
16/18 * LAGUNA SECA (TS1, T2, GTSS, 24/25 Rallye des Vosges (TS1, T2, GTS3,
GT4, 2S6, FL8, Can-Am, Trans-Am) USA 620 GT4) F 271
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ICT/OKT/0TT

NOV
1
4/25 A Pena (TS1, T2, GTSS3, GT4, SP5,
256, F/V, F/F) P 482
1/25 % Coupes du Salon—Monthléry
(TS1, T2, GTS3, GT4, SP5, 256) F 348
31 Ramers Pokalen (TS1, T2, GT4) S 556 .
31 Novemberskolden (TS1, T2, GT4) S 555
I/01- 100,000 Trabucchi Rallye | 403
1/01 % Brands Hatch (F/F) ‘GB 364
ov
1 % CHAMPIONS SERIES No 5—
SUZUKA (F2, FL8) J 431
2/4 [ Montseny | E 242
4/8 Rallye Uribel-Algarve (TS1, T2, GTSS,
GT4) P 493
7 Kong Christian Race gTSL T2, GT4) S 545
7 % Kyalami Wynn’'s 100 ZA 632
7/8 Rallye du Condroz (TS1, T2, GTSS,
GT4) B 38
7/8 Rallye K6In—Ahrweiler (TS1, T2,
GTS3, GT4) D 205
7/8 Nordmark-Ostsee-Nordsee Fahrt Rallye
(TS1, T2, GTS3, GT4) D 176
7/8 Rallye du Forez (TS1.T2, GTS3, GT4) F 294
7/8 % Rheintal Rundstreckenrennen—
Hockenheim (TS1, T2, GTS3, 4
GT4, SP5, 2S6, F3, F/V, F/SV,
F/F, R5) D 203
8 % DIXIE 500—ATLANTA (T/SC) USA 618
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8/9 2000 Virages Rallye (TS1, T2, GTSS,
GT4, SP5) E 236
13/14 Rallye de Monza (TS1, T2, GTS3, GT4) | 399
14 Knutstorpssvangen (TS1, T2, GT4) S 535
14 Tall Pines Rally CDN 61
14/15 Alpine Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) AUS 18
14/15 0O Les Planes E 241
15 % GRAND PRIX DE MACAO (TS1,
T2, GTS3, GT4, SP5, 256, FL8) P
20/22 Rallye Cataluna (TS1, T2, GTS3, GT4) E 248
20/22 Giro di Sicilia (TS1, T2, GTS3, GT4) I 411
21 Solstanatta (TS1, T2, GT4) S 543
21/22 Critérium des Cévennes (TS1, T2, .
GTS3, GT4) F 301
21/22 Tour de Luxembourg (TS1, T2, GTSS3,
GT4) L 439
21/25 RAC RALLY (TS1, T2, GTSS, GT4) GB 369
22 % ONTARIO 500 (T/SC) USA 618
27/29 Veteranos Rally (TS1, T2, GTS3, GT4) P 481
28/29 Rallye Tout Terrain—Plaines et Vallées
(TS1, T2, GTS3, GT4) F 272
28/29 Rallye du Var (TS1, T2, GTS3, GT4) F 344
28/29 Northern Lights Rally (TS1, T2, GT4) SF 593
28/29 % Saison Finale—Hockenheim (TS1,
T2, GTSS, GT4, SP5, 256) D 162
29 % CALDER (F1, F/5000) AUS 17
29 * IMSA DAYTONA FINALE (Imsa GT) USA 617
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DEC/DEZ/DIC
DEC/DEZ/DIC

5 Ullerudsdansen (TS1, T2, GT4) S 528

5 Silverswangen (TS1, T2, GT4) S 531

5/6 Rallye du Var (TS1, T2, GTS3, GT4) F 344

11/13 Trofeo Valle d’Aosta (TS1, T2, GTS3,

GT4) | 418

12 Luciasvangen (TS1, T2, GT4) S 527

12 Nuttevalsen (TS1, T2, GT4) S 536

12 Uddeholmsrundan (TS1, T2, GT4) S 530

19 Knackebrodssvangen (TS1, T2, GT4) S 524

19 Lindesberg (TS1, T2, GT4) S 572

26 Tomtedansen S 586

27 % Bay Park (TS1, T2, F/P, F/F, F/V) Nz 470
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Organisateurs des
eépreuves inscrites au
calendrier de la FIA

Toute modification paraitra dans le Bulletin Sportif men-
suel de la FISA.

Organisers of the events
entered on the FIA
calendar

Any amendments will be published in the monthly FISA
Motor Sport Bulletin.

Veranstalter der auf
dem FlA-Kalender
aufgefiihrten Rennen

Alle nachtraglichen Anderungen werden im monatlich
erscheinenden Motorsport-Bulletin der FISA veréffent-
licht.

Organizzatori de prove
iscritte al calendario
della FIA

Eventuali modifiche saranno pubblicate nel bollettino
mensile della FISA.

€ 1981 Fédération Internationale de I'Automobile
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